اگر سندی در باره آن اتهامات وجود دارد که حکایت از همکاری فعالین سازمانهای سیاسی با سازمانهای جاسوسی کشورهای بلوک شرق و غرب دارد ، آن اسناد کدام هستند و مأخذ آن ها چیست ؟ (۱۰)

دکتر منصور بیات زاده

جمعه ۹ شهریور ۱۳۸۶ - ۳۱ اوت ۲۰۰۷

www.ois-iran.com

socialistha@ois-iran.com

پانویس:

(۱) - « وقتی آب سربالا می رود...» - دکتر ناصر زرافشان،

به نقل از سایت سازمان سوسیالیست های ایران

www.ois-iran.com/ois-iran-3113-zarafshan-1386.htm

(۲) - « روزگار سپری شده روشنفکران چپ »،

به نقل از سایت سازمان سوسیالیست های ایران